

Østjysk Dyretransport ApS

Voldum-Rud Vej 86

8370 Hadsten

CVR-nummer 25 44 11 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/9 2022



Mathias Schneider Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Østjysk Dyretransport ApS
Voldum-Rud Vej 86
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 25 44 11 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Mathias Schneider Jensen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i transport af dyr for Danish Crown.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Danish Crown har officielt meddelt, at man i en længere periode forventer færre tilførsler af dyr. Som en konsekvens heraf, har selskabet iværksat en tilpasning af både mandskab og materiel, således det svarer til de forventede transporter.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/2022 været udfordret med hensyn til at skaffe tilstrækkeligt med kvalificerede chauffører. Dette som følge af den store aktivitet på det samlede arbejdsmarked. Dette har igen medført, at der i perioder har været en overkapacitet af materiel, hvilket igen har medført en nedgang i indtjeningen.

For det kommende regnskabsår forventes store udfordringer, dels med den faldende aktivitet hos Danish Crown, og dels med den stigende inflation og markedsrente. Selskabet er dog af den overbevisning, at de er rustet til at løse de udfordringer, der må vise sig, og forventer at realisere et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen, ud over det ovenfor anførte.

Årets udvikling og resultat anses, under de givne forhold, for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	19.109.131	20.953
1	Personaleomkostninger	-14.873.110	-15.821
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.564.375	-3.193
	Andre driftsomkostninger	-38.196	-31
	Resultat før finansielle poster	633.450	1.907
	Indtægter af andre kapitalandele	34.646	39
	Finansielle indtægter	95.580	83
	Finansielle omkostninger	-284.040	-280
	Resultat før skat	479.636	1.750
2	Skat af årets resultat	-122.564	-400
	Årets resultat	357.072	1.350
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	200
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	113
	Overført resultat	157.072	1.037
	Resultatdisponering i alt	357.072	1.350

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	1.660.981	1.578
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.702.567	17.382
	Materielle anlægsaktiver	16.363.548	18.960
	Deposita	322.500	477
	Finansielle anlægsaktiver	322.500	477
	Anlægsaktiver i alt	16.686.048	19.436
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.926	1.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.000	0
	Andre tilgodehavender	9.860	985
	Periodeafgrænsningsposter	451.376	514
	Tilgodehavender	1.500.162	2.600
	Andre værdipapirer og kapitalandele	280.830	241
	Værdipapirer og kapitalandele	280.830	241
	Likvide beholdninger	3.668.944	2.728
	Omsætningsaktiver i alt	5.402.936	5.569
	Aktiver i alt	22.135.984	25.005

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	2.913.339	2.756
	Foreslået udbytte	200.000	200
	Egenkapital i alt	3.363.339	3.206
	Hensættelser til udskudt skat	593.951	724
	Hensatte forpligtelser	593.951	724
	Kreditinstitutter	10.110.004	11.885
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.380	0
	Selskabsskat	0	114
	Anden gæld	1.306.768	1.278
4	Langfristede gældsforpligtelser	11.650.152	13.277
	Kreditinstitutter	3.178.767	2.914
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.493.229	1.417
	Anden gæld	1.856.546	3.468
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.528.542	7.798
	Gældsforpligtelser i alt	18.178.694	21.075
	Passiver i alt	22.135.984	25.005
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	250	2.756	200	3.206
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	157	200	357
Egenkapital ultimo	250	2.913	200	3.363

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	12.659.321	13.494
Pensioner	1.528.909	1.639
Andre omkostninger til social sikring	380.991	373
Øvrige personaleomkostninger	303.890	316
Personaleomkostninger i alt	14.873.110	15.821
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 23 beskæftigede (sidste år 23).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	252.802	140
Regulering af udskudt skat	-130.238	260
Skat af årets resultat i alt	122.564	400
3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	23.656.192	17.062
Tilgang i årets løb	2.707.721	9.519
Afgang i årets løb	-2.815.901	-2.925
Kostpris 30. juni	23.548.012	23.656
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.274.213	-4.740
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	990.680	1.659
Årets af- og nedskrivninger	-3.561.912	-3.193
Afskrivninger 30. juni	-8.845.445	-6.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	14.702.567	17.382
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	14.124.375	17.005
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.875.114	2.498

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MSJ Holding, Voldum ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en restløbetid på mellem 27 og 64 måneder, og med en samlet forpligtelse på TDKK 5.257.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 754, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 1.661.
